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           Toruń, 20.05.2012 
 
SS-OK-12/41 
 

Prezes 
Władysław Majewski 
Toruńskie Wodociągi Sp. z  o.o. 

        ul. Rybaki 31-35 Toruń 
 
 
dot: Stanu realizacji infrastruktury wodno-kanalizacyjnej Okręgu Stawki 
 
  
W związku z brakiem dostatecznej informacji o bieżących i planowanych działaniach dotyczących 
realizacji infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na obszarze Okręgu Stawki, a przekazywanej 
mieszkańcom naszej dzielnicy głównie poprzez prasę oraz doraźne wypowiedzi przedstawicieli TW na 
spotkaniach z mieszkańcami zwracamy się z prośbą o przekazanie wyczerpującej i aktualnej informacji 
o takich działaniach na terenie naszej dzielnicy.  
 
Według docierających do naszych członków informacji aktualna wiedza mieszkańców w tym zakresie 
jest niestety niewystarczająca i często wprowadzająca w błąd, a jest to zagadnienie chyba najbardziej 
interesujące mieszkańców dzielnicy, bo należące do kategorii zaspokojenia pierwszej potrzeby. 
 
Prosimy o przekazanie dokładnych informacji, kiedy i w jakim zakresie zostanie kompleksowo 
zrealizowana budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej i burzowej w całej dzielnicy (tak aby była 
skanalizowana w całości), a szczególnie na obszarze Stawek Południowych, której brak wstrzymuje 
budowę dróg, chodników i ścieżek rowerowych oraz sieci teletechnicznej. Jakie działania podejmują 
TW, aby rozpocząć faktyczną realizację infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej, jakie są 
przewidywane etapy realizacji i z jakim harmonogramem? 
 
Zwracamy także uwagę, że dostępny na naszym portalu www.stawki.org artykuł prezentujący stan 
przygotowań i realizacji tej infrastruktury wraz z materiałami graficznymi jest już nieaktualny. Bylibyśmy 
również wdzięczni za poparcie przekazanej zwrotnie informacji materiałami graficzno-ilustracyjnymi, co 
z pewnością podniosłoby atrakcyjność przekazu i zainteresowanie wśród mieszkańców. Jesteśmy także 
przekonani, że dokładna identyfikacja zadań w tym zakresie pozwoli również na uzyskanie realnego 
wsparcia dla ich realizacji ze strony organizacji mieszkańców. 
 

Z poważaniem 

          W imieniu Zarządu 
Stowarzyszenia Stawki 

                          
Olgierd Kędzierski  
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